
 
 

UCHWAŁA NR LIX/343/2022 
RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków. 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) Rada Gminy Brzeziny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Brzeziny na 2022 rok, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 oraz określa się ostateczne terminy dokonania wydatków 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem od 1 stycznia 2023 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Brzeziny 
 

Marek Kolasa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 7431



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/343/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 roku oraz ostateczne terminy 
dokonania wydatków 

Lp. Nazwa zadania Wartość Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

Zadania bieżące 

1. Doradztwo na rzecz Gminy Brzeziny w zakresie 
przygotowania wniosku o zatwierdzeniu taryf dla 
zbiorowego odprowadzania ścieków dla terenu 
gminy Brzeziny. 

 
9 840, 00 

 
30.06.2023r.  

2. Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Brzeziny 

18 450, 00 15.06.2023r. 

3. Sporządzenie  miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu 
obrębu geodezyjnego Przanówka i Szymaniszki 

6 027, 00 15.06.2023r. 

Zadania inwestycyjne 

4. Budowa sieci wodociągowej w msc. Jordanów – 
opracowanie dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej  

31 980, 00 28.02.2023r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7431



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIX/343/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 

Dział Rozdział § Treść Plan 
010   Rolnictwo i łowiectwo 31 980, 00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 31 980, 00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 980, 00 

710   Działalność usługowa 24 477, 00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 24 477, 00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 477, 00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 840, 00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 840, 00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 840, 00 

   Ogółem 66 297, 00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7431


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-09-06T11:35:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




